KNC č. 646/2 o výmere 110 m2, TTP vo vlastníctve obce Sielnica v k. ú. Sielnica, 

podľa GP č. 36635456-62/2022, vyhotoveného Meračská kancelária s. r. o., T. G. Masaryka 

325/2, 960 01 Zvolen, zo dňa 20.6.2022, za cenu 20,-/m2 za celkovú kúpnu cenu 6.420,- € ( 

slovom šesťtisícštyristodvadsať eur) žiadateľovi Tomášovi Homolovi, nar. 18.4.1981, trvale 

bytom Javornícka 53, 974 11 Banská Bystrica. V súlade so zákonom č 138/1991 Zb. v znení 

neskorších predpisov podľa § 9a ods. 15 písm. f)  odst. 2 z dôvodu osobitného zreteľa a v súlade